
 

Schenker Deutschland AG 

Geschäftsstelle Berlin 

Messen/Spezialverkehre 

Westhafenstraße 1 /Halle 8 

13353 Berlin 

Tel. +49 30 200063-470 

umzug.berlin@dbschenker.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mit der Schenker Deutschland AG haben Sie für jeden Umzug kompetente Ansprechpartner mit 

hervorragenden Branchenkenntnissen. 

Wo Sie auch hinziehen: Wir ziehen mit.  

 

Ihre Ansprechpartner in Berlin: 

Abwicklung Rufnummer / Mailadresse 

Gunkel, Olesja 
+49 30 200063-475 
olesja.gunkel@dbschenker.com 

Hirsch, Birgit 
+49 30 200063-474 
birgit.hirsch@dbschenker.com 

Yemelyanova, Maryna 
+ 49 30 200063-482 
maryna.yemelyanova@dbschenker.com 

Disposition / Technik Rufnummer / Mailadresse 

Genz, Marco 
+49 30 200063-472 
marco.genz@dbschenker.com 

Vertrieb Rufnummer / Mailadresse 

Eichhorn, Jens 
+49 30 200063-477 
Jens.eichhorn@dbschenker.com 

Leitung Umzugslogistik Rufnummer / Mailadresse 

Berges, Florian 
+49 531 889274-471 
florian.berges@dbschenker.com 

 

DB SCHENKERmove – Berlin 
Weltweiter Umzugsservice 
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